DA PARAÍBA

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa
Gabinete da Deputada Iraê Lucena

REQUERIMENTO N<^ 9Y^ /2013

Excelentíssimo Senhor Presidente da

Assembléia Legislativa da Paraíba

REQUEIRO a Vossa Excelência, na forma regimental e após ouvido
o Plenário, que seja formulado Voto de Aplauso a revista
TRIBUNA, editada pelo jornalista e Procurador Manoel Raposo
pelos 15 anos de sua fundação.

Sala das Sessões, em 12 de dezembro 2013.

Iraê Lucena

Deputada Estadual

. . • —. — -

mcjljM^JÂà